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Po3ain ll. BipomocTi npo poxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17,

18.

19.

20,

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Nepenix goxogis

Cyma ogep#aHoro (HapaxosaHoro) aoxoay

AeKknapaHTa

YneHis cim't

3aranbHa cyma CyKkynHoro goxoay, rpueHi, y T. 4.

36783/

‘ 3apobiTHa Nnara, iHWi BUNnaTu Ta BUHAropoau, HapaxosaHi

(BMnnaveni) gexknapaHTy BIQNOBIOHO OO YMOB TPYAOBOMO
abo UMBINbHO-NPaBOBOrO  AOroBOPY  (KpiM  eumnnam,
3asHayqyeHux y nosuuyisx 7, 8)

338 076

aoxig Big BUMKNagaubkol, HayKoBOT i TBOPYOI AiANLHOCTI,
MEOUUYHOT MpPaKTUKK,

| NpaKTUKK i3 cnopTy

IHCTPYKTOPCLKOT Ta CyAmaiBCbKOT

aBTOpCbKa BUHAaropoga, iHWi pJoxoau Big peaniszauii
MaiHOBWX Npae iHTeNeKTyansHol BNacHoCTi

JUBIOEHAN, MPOLIEHTM

MaTepiaana Aonomora

5796

LapyHKK, Npuam, Burpatli

Aonomora no 6e3pobiTTio

animeHTun

cnagLlunHa

CTPaxoBi BUNMATH, CTPaxoBi BigLLKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMM Ta NeHCifiHi BUNnaTK, WO cnnayeHi aeknapaHTy 3a
[AOroBOPOM CTpaxyBaHHA, HeAepPXaBHOro NeHciiHoro
3abesneyeHHs Ta NeHciltHoro Bknagy

[0XiA Bifl BiAYYXEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiiHa

AoXia Bif NpeBafMeHHs NiANpUEMHULBKOT Ta He3aneXHol
npodeciiHol AisnsHOCTI

[0XiA BiA BiAYYXEHHS UiHHMX nanepie Ta KoprnopaTuBHUX
npas

Joxig i nepeaadvi B opeHgy (cTpokose BoNogiHHS Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaliHa

iHLWi BUAOW Aoxodis (He 3a3HayveHi y no3uuyisx 6—19)
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22

B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fgxepen 3a Mexamu YKpaiHu JeknapaHTom

Poawmip goxony

21,

Haasa kpaiHu
B iHoaemHIiA BanioTi nepepaxoBaxore y rpueHi
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B. OgepxaHi (HapaxosaHi) 3 gxkepen 3a mexami YKpaiHv 4neHamu cim'i geknapaHTa

Poawip poxopy
Hassa kpainn
B iHO3eMHIA BanioTi NepepaxosaHoro y rpued
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Po3zgain lll. BinomocTi npo HepyxomMe MaWHO

A. MaiiHo, Lo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHA 4/ Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHH: AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTH feknapaHTa Ha npuadaHHsa Takoro maitHa abo Ha kopucTyBaHHA HUM

Cyma ButparT (rpH) Ha
Mepenix 06'ekTia MicLiesHaxogxenHn ob'ekTa (kpaina, agpeca) | oaransHannola epiiBac OpeHAY Uk
(k8. M) . Ha iHle npaso
yanacmcrh
KOPUCTYBAHHA
23. } 3emensHi ginaHku
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26. | CapoBui (nauxuii) . 1
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27. | Fapaxi == — = —
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28. | IHWe Hepyxome ————— . b
MaiHo B L)
—— . ~— | —
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29

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebysac y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLIOMY Npaei KOPUCTYBaHHA

yneHiB cim'i geknapaHTa

MNepenik ob'ekTis

MicueaHaxonkenns ob'exra (kpaiHa, anpeca)

BaransHa nnowa (ka. M)

3emernbHi gingHku ———— =
>Kutnosi ByauHKu e —— =
KeapTupu
_ FE, 3
el
Capoewii (aauHui)
N —
OyAnMHOK ==y
e —————
["apaxi —_— p—
I
— e
IHLWe Hepyxome T
| MaiiHo s




6

Pozgin V. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobm

35.

36.

37.

38.

39,

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepedyBatoTsb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YN HA iHLLIOMY rpasi KOpUCTYBaHHSA
[EeKrnapaHTa, Ta BUTpaTy AeKnapaHqTa Ha ix npuabaHHs (KopucTyBaHH:)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mogens
: oB'eM uunigpie gewryHa, kyG. oM, NOTYHHICTE i of o)
TpaHcnopTHx 3acotis | Pik sumnycky npuabanHs _pa”m"
ABuryHa, kBT, AoBMKMHA, CM) Ha IHWe npaeo
¥ BNacHicTL
KOPMCTYBaHHA
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41.

42,

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBaioTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLIOMY npasi

KOPWUCTYBaHHS YneHiB ciM'l feknapaHTa

fepenik TpaHcnopTHWX 3acobie

Mapka/mopens
{oB'em yuniHapie gauryHa, ky6. cm,
NOTYMHICTE ABUrYHa, KBT, AOBKUHE, CM)

Pik aunycry

ABTOMOBINI nerkosi

Cotroe, C-Elugee

D0 el 1o ec 2P0 - 1A
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——— ..
ABTOMOBInN BaHTaXHi - )
(cneuianbHi)
___——-—-_'_-_'_ f-__"""--\._
—_— s s
NIl —
BoaHi 3acobu
I e e
G— e ——
lNogiTpsiHi cyaHa — i
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|HLWi 3acobu — i
= —_
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Po3gin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHlWi aKkTUBK

45.

47.

49

50.

51.

52.

A. Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTueu, Wo nepebysaTb y BNAacHOCTI
[AeKnapaHTa, Ta BUTpaTh AeknapaHTta Ha npuabaHHA Takux akTusis (rpH)

Mepenik Yesoro y TOMY YMCni 38 KOPAOHOM
i Cyma KoluTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLMX -— —
| thiHaHCOBUX yCTaHOBaX, Y T. .
BKMafeHuX y 3BiTHOMY poui =
— ————

HomiHanbHa BapTicTb LiHHMX nanepis, y T. 4.:

npuadanux y asirHomy podli!

Po3mip BHeckiB A0 CTaTyTHOro (CknaaeHoro)
Kanitany TorapucTea, NignpuemMcTea,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY pOLii

.2

B. Bknagw y 6arkax, UiHHi nanepu Ta iHwi akTuey, Wo nepebysaloTb y BNACHOCTI
YneHiB cim'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik Yesoro y TOMY YMCni 38 KOpAOHOM
Cyma xoLuTis Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHLWKnx e i _—
lllll (piHaHCOBUX yCTaHoBaxX
HomixanbHa BapTicTb LiHHWX nanepis — = =
Poamip BHeckiB o cra‘ry;'rl-ioro (cknapeHoro) et

kanitany TosapucTea, NiaAnpueMCTEa,
opraHizauii
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Pozgin VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59

il 5 et oo
61,
62
63.

64.

A. diHaHcoBi 3000B'A3aHHA feKnapaHTa Ta iHLWi oro BUTpaTH (rpH)

MNepenik thivaHcosux 30608'A3aHE

Yeeoro ¥ TOMY YWCAI 38 KOPAOHOM

[obpoBinsHe cTpaxyBaHHA

HepepxasHe neHciiiHe 3abeaneyeHHs

{

MoralleHHs OCHOBHOT CyMu NO3KKM (KpeauTy)

L

lNoralleHHs cymu MPOLIEHTIB 3@ NO3UKOLO
(kpeputom)

IHLWI He 3asHaveHi y pozginax -V eutpati

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHS YNeHiB CiM'i geknapadTa (rpH)

Mepenik dhiHancoBux 3060B'A3aHb

Yeworo ¥ TOMY YWchi 32 KOpAoHOM

[oBpoBinsHe cTpaxyBaHHsA

HepnepasHe neHciitHe sabeanevyeHHs

!

lMoralLeHHsi OCHOBHOT CyMU MO3MKu (KpeauTy)

lMorallexHs cymu NPoLIeHTIB 33 NO3KKOI0
(kpeauTom)

3acsigyyto NpaBunbHICTb 3a3HaveHux y Lin [eknapadii BigomocTei

[ /&L/’

—/, (Rignnc) :




